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GOVERNMENT OF TRIPURA
FINANCE DEPARTMENT

( TAXES & EXCTSE )
NO.F. 1 -1 1 (91 )-TA)(/GST/2021 Dated, Agartala, the 01 10612021.

NOTIFICATION

In exercise of the powers confered by section 168 of the 1iipura State Goods and

Services iax Act,2017 (Tripura Act No. 9 ofZOtfl and sub-rule (3) of rule 45 of the Tripura

State Goods and Services'fax ltules, ?Ul7, the Commissioner, with the approval of the Board,

l:ereby extends the time period upto the 3l'' day of May, 2A21, for lurnishing the declaration in

FOIINI GST ITC-04, in respect of goods dispalched to a job r.vorl<er or received fror:r a job

worker, during the period from lti January, 2021to 31tt March, 2021.

2. 'fhis notification shall be deerncd to have con:e inlo force with efYect fronr the 25th clay of

April,202l.

By order of the Governor,

Vr*-*
(Dr. Vishal Kumar,IAS)

.loint Secr:etary

Goverrunent of Tripum
Finance Depa$ment

Printed at the Tripura Governmenf Press, Aqaftala.
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GOVERNMENT OF TRIPURA
FINANCE DEPARTMENT

( TAXES & EXCISE )
N0-F-1-11(91)-TAXlGSTl2021 Dated, Agartala, the 01 /06 I 2021

NOTIFICATION

In exercise of the powers conferred by section 168 of the Tripura State Goods and

Services Tax Act, 2017 (Tripura Act No. 9 of2017) and sub-rule (3) of rule 45 of the Tripura

Stare Goods and Services Tax Rules, 20'} 7, the Commissioner, with the approval of the Board,

hereby extends the time period upto the 31*‘ day oi“ May, 2021, for furnishing the declaration in
FORM GST ITC-04, in respect of goods dispatched to a job worker or received from a job

workeii, during the period from ls‘ January, 2021 to 31“ March, 2021.

2. This notification shall be deemed to have come into force with effect from the 25”‘ day of

April, 2021.

By order of the Governor,

\f\‘sL==-I)
, (Dr. Vishal Kumar, IAS)

Joint Secretary
Government of Tripura

Finance Department

Printed at the Tripura Government Press. Aoa/ta/a.


